



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA - MG  
CAMBUQUIRA-MG

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2022  
Processo Administrativo Nº 100/2022  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ALANN SANTANA BATISTA  
Data de Publicação: 12/04/2022 14:44:35

|  |                            |          |                           | TOTAL DO PROCESSO: 29.892,80 |
|--|----------------------------|----------|---------------------------|------------------------------|
| <b>WEBER LEME DA SILVA 08460712664</b> |                            |          | <b>26.671.240/0001-01</b> | <b>29.892,80</b>             |
| <b>LOTE 1</b>                          | Quant.: 1                  | Num: 066 | 493,30                    | <b>Total: 1.973,20</b>       |
| Item: 1                                | Unidade: SV                | Marca: - | Modelo: -                 |                              |
| Descrição: TOBOGA INFLAVEL GIGANTE     |                            |          |                           |                              |
| Quantidade: 4                          | <b>Valor Unit.: 493,30</b> |          |                           | Total Item: 1.973,20         |
| <b>LOTE 2</b>                          | Quant.: 1                  | Num: 076 | 243,30                    | <b>Total: 2.919,60</b>       |
| Item: 2                                | Unidade: SV                | Marca: - | Modelo: -                 |                              |
| Descrição: CAMA ELASTICA GRANDE        |                            |          |                           |                              |
| Quantidade: 12                         | <b>Valor Unit.: 243,30</b> |          |                           | Total Item: 2.919,60         |
| <b>LOTE 3</b>                          | Quant.: 1                  | Num: 008 | 309,90                    | <b>Total: 1.239,60</b>       |
| Item: 3                                | Unidade: SV                | Marca: - | Modelo: -                 |                              |
| Descrição: TOMBO LEGAL                 |                            |          |                           |                              |
| Quantidade: 4                          | <b>Valor Unit.: 309,90</b> |          |                           | Total Item: 1.239,60         |
| <b>LOTE 4</b>                          | Quant.: 1                  | Num: 036 | 599,90                    | <b>Total: 2.399,60</b>       |
| Item: 4                                | Unidade: SV                | Marca: - | Modelo: -                 |                              |
| Descrição: CAMPO DE FUTEBOL INFLÁVEL   |                            |          |                           |                              |
| Quantidade: 4                          | <b>Valor Unit.: 599,90</b> |          |                           | Total Item: 2.399,60         |
| <b>LOTE 5</b>                          | Quant.: 1                  | Num: 030 | 349,90                    | <b>Total: 1.049,70</b>       |
| Item: 5                                | Unidade: SV                | Marca: - | Modelo: -                 |                              |
| Descrição: CASTELINHO INFLÁVEL         |                            |          |                           |                              |
| Quantidade: 3                          | <b>Valor Unit.: 349,90</b> |          |                           | Total Item: 1.049,70         |
| <b>LOTE 6</b>                          | Quant.: 1                  | Num: 031 | 256,60                    | <b>Total: 769,80</b>         |
| Item: 6                                | Unidade: SV                | Marca: - | Modelo: -                 |                              |
| Descrição: PISCINA DE BOLINHA          |                            |          |                           |                              |
| Quantidade: 3                          | <b>Valor Unit.: 256,60</b> |          |                           | Total Item: 769,80           |
| <b>LOTE 7</b>                          | Quant.: 1                  | Num: 054 | 373,30                    | <b>Total: 1.119,90</b>       |
| Item: 7                                | Unidade: SV                | Marca: - | Modelo: -                 |                              |
| Descrição: CACHORRINHO INFLÁVEL        |                            |          |                           |                              |
| Quantidade: 3                          | <b>Valor Unit.: 373,30</b> |          |                           | Total Item: 1.119,90         |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA - MG  
CAMBUQUIRA-MG

|   |                            |          |           |                        |
|---|----------------------------|----------|-----------|------------------------|
| <b>LOTE 8</b>   | Quant.: 1                  | Num: 047 | 513,30    | <b>Total: 1.539,90</b> |
| Item: 8   | Unidade: SV                | Marca: - | Modelo: - |                        |
| Descrição: CENTOPÉIA  |                            |          |           |                        |
| Quantidade: 3   | <b>Valor Unit.: 513,30</b> |          |           | Total Item: 1.539,90   |
| <b>LOTE 9</b>   | Quant.: 1                  | Num: 070 | 376,60    | <b>Total: 1.129,80</b> |
| Item: 9   | Unidade: SV                | Marca: - | Modelo: - |                        |
| Descrição: BOLICHE HUMANO   |                            |          |           |                        |
| Quantidade: 3   | <b>Valor Unit.: 376,60</b> |          |           | Total Item: 1.129,80   |
| <b>LOTE 10</b>  | Quant.: 1                  | Num: 040 | 456,60    | <b>Total: 1.369,80</b> |
| Item: 10  | Unidade: SV                | Marca: - | Modelo: - |                        |
| Descrição: MINI TOURO MECANICO  |                            |          |           |                        |
| Quantidade: 3   | <b>Valor Unit.: 456,60</b> |          |           | Total Item: 1.369,80   |
| <b>LOTE 11</b>  | Quant.: 1                  | Num: 058 | 223,30    | <b>Total: 893,20</b>   |
| Item: 11  | Unidade: SV                | Marca: - | Modelo: - |                        |
| Descrição: PERSONAGENS FANTASIADOS DE DESENHOS ANIMADOS                                     |                            |          |           |                        |
| Quantidade: 4   | <b>Valor Unit.: 223,30</b> |          |           | Total Item: 893,20     |
| <b>LOTE 12</b>  | Quant.: 1                  | Num: 079 | 416,60    | <b>Total: 1.249,80</b> |
| Item: 12  | Unidade: SV                | Marca: - | Modelo: - |                        |
| Descrição: Pipoqueira elétrica profissional, disponibilidade mínima de 06 horas com monitor |                            |          |           |                        |
| Quantidade: 3   | <b>Valor Unit.: 416,60</b> |          |           | Total Item: 1.249,80   |
| <b>LOTE 13</b>  | Quant.: 1                  | Num: 067 | 416,60    | <b>Total: 2.499,60</b> |
| Item: 13  | Unidade: SV                | Marca: - | Modelo: - |                        |
| Descrição: MAQUINA DE ALGODAO DOCE  |                            |          |           |                        |
| Quantidade: 6   | <b>Valor Unit.: 416,60</b> |          |           | Total Item: 2.499,60   |
| <b>LOTE 14</b>  | Quant.: 1                  | Num: 024 | 713,30    | <b>Total: 1.426,60</b> |
| Item: 14  | Unidade: SV                | Marca: - | Modelo: - |                        |
| Descrição: BANHO DE ESPUMA  |                            |          |           |                        |
| Quantidade: 2   | <b>Valor Unit.: 713,30</b> |          |           | Total Item: 1.426,60   |
| <b>LOTE 15</b>  | Quant.: 1                  | Num: 060 | 456,60    | <b>Total: 913,20</b>   |
| Item: 15  | Unidade: SV                | Marca: - | Modelo: - |                        |
| Descrição: MULTI PARK   |                            |          |           |                        |
| Quantidade: 2   | <b>Valor Unit.: 456,60</b> |          |           | Total Item: 913,20     |
| <b>LOTE 16</b>  | Quant.: 1                  | Num: 067 | 493,30    | <b>Total: 7.399,50</b> |
| Item: 16  | Unidade: SV                | Marca: - | Modelo: - |                        |
| Descrição: TRENZINHO  |                            |          |           |                        |
| Quantidade: 15  | <b>Valor Unit.: 493,30</b> |          |           | Total Item: 7.399,50   |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA - MG  
CAMBUQUIRA-MG**

---

**PREGOEIRO:** ALANN SANTANA BATISTA

---

**EQUIPE DE APOIO** JOICE DE CARVALHO MARTINS